
Przedmiot Prowadzący Przedmiot

B1 G1 G1 A1

B2 G2 G2 A2

B3 G3 G3 A3

1 4

2 G4 2 1

B4 G5

B5 G6

B6

2
2

2

 27  zjazd III rocznika aplikacji uzupełniającej prokuratorskiej 

4 - 5 listopada 2023 r.

G ( rozwiązywanie kazusów)       7h

Prowadzący Przedmiot Prowadzący

sprawy administracyjne łączące 

problematykę 

materialnoprawną i procesową

Działność ubezpieczeniowa
Wybrane przestępstwa 

gospodarcze

A ( case method)   1hC ( zajęcia uzupełniające)   4h

opracowywanie projektów 

sprzeciwu oraz innych środków 

prawnych prokuratora-

odwołanie, wniosek o wszczęcie 

postepowania,zażalenie

sprawy administracyjne 

łączące problematykę 

materialnoprawną i 

procesową

C1

Prowadzący Przedmiot

Postepowanie upadłościowe i 

restrukturyzacyjne

Metodyka sporządzania 

sprzeciwu oraz innych środków 

prawnych prokuratora-

odwołanie,wniosek o wszczęcie 

postępowania, zażalenie

Prowadzący Przedmiot

Wybrane przestępstwa 

gospodarcze

C2

B (zajęcia podstawowe)  4h



1h

2h 1h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Legenda

Symbol

A1,G1

A2,G2

A3,G3,C1
      

B1,G4

B2,G5

B3,G6

B4,C2

B5

B6

PPO Michał Korczycki

PbPG dr Dariusz Kuberski

PPReg.Jarosław Walędziak

Udzial prokuratora w 

postepowaniu 

administarcyjnym

sprzeciw i inne środki B4

sprzeciw i inne środki

prawo administarcyjne

PPK w st. spocz. Anita Woźniak-Rzążewska

A1

wybrane przest. gosp. 

15 min

13:45-15:15

wybrane przest. gosp. G1

wybrane przest. gosp. G2

wybrane przest. gosp. G3A3

201

3

102

201

3

102

SNSA dr Anna Dumas

SWSA Mirosław Gdesz

12:25-13:55

5 listopada  2023 r. niedziela

AULA

1

3

wybrane przest. gosp. 

B1

prawo administarcyjne B2

prawo 

administarcyjne
G4

15 min 15 min

AULA

Postępowanie 

upadlościowe i 

restrukturyzacyjne

C1

działalność 

ubezpieczeniowa 
G1

działalność 

ubezpieczeniowa 

4 listopada  2023 r. sobota

9:00-10:30

2

2

10:45-12:15

3

1

G2

działalność 

ubezpieczeniowa 
G3

B5

GRUPA
7:30-9:00

C2

sprzeciw i inne środki B6

10 min 5 min

12:00-13:3010:45-11:30

9:10-10:40

30 min

10 min

wybrane przest. gosp. G1

wybrane przest. gosp. G2

wybrane przest. gosp. G3

SNSA dr Anna Dalkowska

PPO Krzysztof Kosieradzki

A2

wybrane przest. gosp. 

201

3

102

prawo 

administarcyjne
G5

PPR Tomasz Stępień

prawo administarcyjne B3

prawo 

administarcyjne
G5

GRUPA
8:00 - 8:45

Wykładowca

201

3

102

201

3

102

201

3

102

201

3

102


